
 
AZƏRBAYCANDA TƏHLÜKƏSİZLİK, SABİTLİK ƏN YÜKSƏK SƏVİYYƏDƏDİR VƏ 
BUNDAN SONRA DA QORUNUB SAXLANACAQDIR 
 
XÜSUSİ DÖVLƏT MÜHAFİZƏ XİDMƏTİNİN TƏLİM-TƏDRİS MƏRKƏZİNİN 
AÇILIŞ MƏRASİMİNDƏ AZƏRBAYCAN PREZİDENTİ, SİLAHLI QÜVVƏLƏRİN 
ALİ BAŞ KOMANDANI İLHAM ƏLİYEVİN ÇIXIŞI  
 
-Əziz əsgərlər, zabitlər, generallar!  
 
Əziz milli qvardiyaçılar!  
 

Mən sizi salamlayıram və Xüsusi Dövlət Mühafizə Xidmətinin 
təlim-tədris mərkəzinin açılışı münasibətilə təbrik edirəm. Bu 
mərkəz dünyanın ən yüksək standartlarına cavab verir, burada 
ən müasir avadanlıq quraşdırılıbdır. Mən bu gün mərkəzdə 
yerləşən bütün obyektlərlə yaxından tanış oldum və gördüm ki, 
burada əməkdaşların peşəkarlıq səviyyəsinin yüksəldilməsi, 
gözəl məşq etmək, dincəlmək, istirahət etmək, yaşamaq üçün 
bütün şərait var. Bir sözlə, Azərbaycanda və hesab edirəm ki, 

bölgədə analoqu olmayan çox müasir təlim-tədris mərkəzinin açılması Azərbaycanın artan 
qüdrətini göstərir. Əslində, bu mərkəz böyük bir hərbi bazadır. Hərbi bazaya xas olan bütün 
əlamətlər burada mövcuddur və əminəm ki, həm əməkdaşların peşə hazırlığının yüksəldilməsi, 
həm də digər qurumların əməkdaşlarının hazırlanması üçün burada yaradılan şəraitdən səmərəli 
şəkildə istifadə olunacaqdır.  
 
Eyni zamanda, bu gün biz ulu öndər Heydər Əliyevin abidəsinin açılışını qeyd etdik. Heydər 
Əliyev muzeyinin açılışını etdik. Ulu öndərin Xüsusi Dövlət Mühafizə Xidmətinin 
formalaşmasında çox böyük rolu olmuşdur. Heydər Əliyev Xidmətin inkişafına, maddi-texniki 
bazasının möhkəmləndirilməsinə çox böyük diqqət və qayğı göstərmişdir. Bütün dövrlərdə 
Xüsusi Dövlət Mühafizə Xidməti ulu öndərə sədaqətlə qulluq etmişdir və bu gün dövlətçiliyə, 
Azərbaycanda sabitliyin bərqərar olunmasına, qorunmasına öz töhfəsini verməkdədir.  
 
Burada general Vaqif Axundov mənim sözlərimi yada saldı, onu bir daha demək istəyirəm. 
Azərbaycan üçün, dövlətçiliyimiz üçün, müstəqilliyimiz üçün ən ağır dövrlərdə, 1990-cı illərin 
ortalarında Milli Qvardiya və Xüsusi Dövlət Mühafizə Xidmətinin əməkdaşları ulu öndəri 
qorudular. Beləliklə, Azərbaycanda sabitliyi qorudular, dövlətçilik əsaslarını qorudular. Bizim 
müstəqil yaşamağımızı qorudular, Azərbaycanın uğurunu, inkişafını təmin etdilər. Ulu öndər 
xalqın dəstəyi ilə bütün çətin anlardan şərəflə çıxdı, Azərbaycanın müstəqilliyini qorudu, 
Azərbaycanı faktik olaraq parçalanmaqdan xilas etdi və bu gün Azərbaycanın uğurlu inkişafı o 
siyasətə əsaslanır. Bizim siyasətimiz, ulu öndər Heydər Əliyevin siyasəti bütün sahələrdə davam 
etdirilir.  
 
Milli Qvardiyanın Azərbaycan xalqı qarşısında çox böyük xidmətləri olmuşdur. Qvardiya 
yaradılan günlərdə Azərbaycana təcavüz edən erməni qəsbkarlarına qarşı döyüşlərə başlamış, 
çox böyük cəsarətlə, şücaətlə vuruşmuşdur, şəhidlər vermişdir və Azərbaycanın ərazi 
bütövlüyünü, Azərbaycanın müstəqilliyini qorumuşdur. Ona görə biz hamımız qvardiyanın 
xidmətlərini yüksək qiymətləndirməliyik və bu gün həm Xidmətin, həm də qvardiyanın maddi-
texniki bazasının möhkəmləndirilməsi, əməkdaşların sosial problemlərinin həlli üçün dövlət öz 
qayğısını göstərir. Burada quraşdırılan ən müasir avadanlıq uzun illər ərzində Azərbaycanda 
təhlükəsizliyi, sabitliyi qoruyacaqdır.  
 



Əməkdaşların dövlət əhəmiyyətli obyektlərin qorunmasında böyük rolu vardır. Xarici ölkələrin 
dövlət, hökumət başçılarının Azərbaycana səfərləri zamanı onların qorunması ilə məşğuldurlar. 
Azərbaycan Prezidentinin təhlükəsizliyinin təmin edilməsi ilə məşğuldurlar və deyə bilərəm ki, 
mən əməkdaşların bütün bu işlərdə fəaliyyətini çox yüksək qiymətləndirirəm. Onlar qarşıda 
duran bütün vəzifələri şərəflə yerinə yetirirlər. Bu gün deyə bilərəm ki, Milli Qvardiya və Xüsusi 
Dövlət Mühafizə Xidməti ən yüksək qiymətə layiqdir.  
 
Son illər ərzində həyata keçirilən geniş islahatlar proqramları Azərbaycanı bölgədə lider dövlətə 
çevirir. Şübhə yoxdur ki, bunun təməlində ulu öndər Heydər Əliyevin təşəbbüsü ilə 1990-cı 
illərin ortalarında başlanmış neft strategiyası dayanır. Bu gün Azərbaycan böyük həcmdə neft 
hasil edən ölkəyə çevrilmişdir. Bu, bizim iqtisadi gücümüzü artırır, əlbəttə, siyasi çəkimizi artırır 
və bölgədə Azərbaycanın razılığı olmadan heç bir layihənin həyata keçirilməsi mümkün deyildir.  
 
Heydər Əliyevin təşəbbüsü ilə əsas sənaye infrastrukturunun qorunması məhz Xüsusi Dövlət 
Mühafizə Xidmətinə tapşırılmışdır və bu şərəfli missiyanı Xidmət çox peşəkarlıqla icra edir. 
Həm Bakı-Tbilisi-Ceyhan əsas ixrac neft kəmərinin, həm də digər kəmərlərin və nəqliyyat 
infrastrukturunun qorunması Azərbaycanın iqtisadi və siyasi təhlükəsizliyinin qorunması 
deməkdir. Deyə bilərəm ki, bütün bu illər ərzində həm kəmərlərin tikintisi, həm də istismarı 
zamanı Azərbaycan ərazisində heç bir insident və kəmərlərin istifadəsi üçün heç bir təhlükə 
olmamışdır. Ancaq bilirik ki, bəzi hallarda başqa ölkələrdə kəmərlərə müdaxilələr, oğurluq 
halları bəzən terror aktları olur. Azərbaycanda kəmərlərin tam şəkildə təhlükəsiz istismarı təmin 
olunur və əlbəttə ki, bu işdə Xüsusi Dövlət Mühafizə Xidməti əməkdaşlarının böyük rolu vardır. 
Əminəm ki, Azərbaycan üçün ən böyük əhəmiyyət kəsb edən bizim ixrac infrastrukturumuz 
bundan sonra da lazımi səviyyədə qorunacaq və Azərbaycan xalqının xoşbəxt gələcəyini təmin 
edəcəkdir.  
 
Biz bütün mövcud olan çağırışlara hazır olmalıyıq, öz təhlükəsizliyimizi təmin etməliyik. Həm 
iqtisadi, həm siyasi islahatlar, həm də təhlükəsizlik məsələləri kompleks şəkildə həll olunur. 
Azərbaycanın, müstəqil dövlətimizin uğurlu inkişafı, xoşbəxt yaşaması üçün başlıca məsələ 
bizim təhlükəsizliyimizdir. Biz bu təhlükəsizliyi təmin edirik. Azərbaycanda təhlükəsizlik 
məsələlərinə cavabdehlik daşıyan bütün qurumlar səmərəli işləyir. Azərbaycanda təhlükəsizlik 
ən yüksək səviyyədədir, sabitlik qorunub saxlanılır. Əminəm ki, bu, gələcəkdə də davam 
etdiriləcəkdir. Sabitlik, təhlükəsizlik Azərbaycanda bütün məsələlərin həlli üçün başlıca şərtdir. 
O ölkələrdə ki, bu məsələlər öz həllini tapmır, yaxud da təhlükəsizliyə, sabitliyə təhlükə var, 
bunlar təmin olunmur, orada iqtisadi inkişaf da mümkün deyildir.  
 
Azərbaycanın uğurlu iqtisadi inkişafı həm də ölkəmizdə mövcud olan gözəl şəraitdən asılıdır. 
Bizim iqtisadi uğurlarımız indi dünyada bütün qurumlar tərəfindən tanınır. Azərbaycan üç ildir 
ki, dünyanın ən dinamik şəkildə inkişaf edən ölkəsidir. Dünyada hər hansı sahədə birinciliyi əldə 
etmək çox böyük nailiyyətdir. Xüsusilə də gənc müstəqil dövlət üçün. Xüsusi iqtisadi artım 
sahəsində. Biz bunu təmin etmişik. Biz bu liderliyi gələcəkdə də saxlamaq fikrindəyik. Bu bizə 
imkan verir ki, ölkəmizdə bütün məsələlər - həm infrastruktur layihələrinin, həm neft-qaz 
layihələrinin həyata keçirilməsi, həm də insanların yaşayış səviyyəsinin yaxşılaşdırılması, sosial 
problemlər öz həllini tapsın. Bir sözlə, ölkəmizin qarşısında duran həm siyasi, həm iqtisadi, həm 
də sosial problemlərin həlli üçün bizim gözəl imkanlarımız var. Bir daha demək istəyirəm ki, 
bunun təməlini ulu öndər Heydər Əliyev 1994-cü ildə “Əsrin müqaviləsi”nin bağlanması ilə 
qoymuşdur. Bu müqavilə çox uğurla icra edilir və onunla bağlı bütün təhlükəsizlik məsələləri ən 
yüksək səviyyədə təmin olunur. Birinci növbədə, Xüsusi Dövlət Mühafizə Xidmətinin 
əməkdaşları tərəfindən. Biz bunu bilməliyik və gələcəkdə, əlbəttə, Xidmətin inkişafı üçün lazımi 
tədbirləri görəcəyik.  
 



Qeyd olundu ki, cəmi bir il ərzində burada gözəl şərait yaradıldı. Hələ bir il bundan əvvəl bu 
yerlərdə heç nə yox idi, boş yerlər idi. Sentyabr ayında mənim göstərişimlə sərəncam verilmiş, 
200 hektar torpaq ayrılmışdır və bir il ərzində çox gözəl hərbi şəhərcik yaradılmışdır. Bu, bir 
tərəfdən onu göstərir ki, Azərbaycan dövləti bütün məsələləri qısa müddətdə və ən yüksək 
səviyyədə həll etməyə qadirdir. Digər tərəfdən, onu göstərir ki, Xidmətin fəaliyyətinə çox böyük 
diqqət yetirilir.  
 
Əməkdaşların sosial məsələlərinin həlli də çox vacibdir. Biz bu sahəyə də baxırıq və 
əməkdaşların sosial məsələlərinin həlli üçün də işlər görülür, - həm mənzillər verilir, həm də 
maaş artırılır. Biz bunu gələcəkdə də edəcəyik. Xidmətdə, Qvardiyada çalışan bütün əməkdaşlar 
yüksək maaş almalıdırlar, onların sosial problemləri ən yüksək səviyyədə öz həllini tapmalıdır.  
 
Bütövlükdə, Azərbaycanda ordu quruculuğunda da proseslər çox müsbət istiqamətdə inkişaf 
edir. Bildiyiniz kimi, Azərbaycan dövləti bu sahəyə çox böyük diqqət göstərir. Biz müharibə 
şəraitində yaşayırıq və hər an müharibəyə hazır olmalıyıq. Müharibə hələ ki, bitməyib, sadəcə 
olaraq, atəşkəs sazişi bağlanıbdır. Biz öz doğma torpaqlarımızı işğalçılardan hərb yolu ilə azad 
etmək üçün hazır olmalıyıq. Bunu təmin etmək üçün həm peşəkarlıq səviyyəsi yüksəlməlidir, 
həm vətənpərvərlik ruhunda gənc nəsil yetişməli, həm də ordu quruculuğu prosesinə çox böyük 
vəsait qoyulmalıdır. Deyə bilərəm ki, son bir neçə il ərzində bu sahədə böyük nailiyyətlərə 
çatmışıq. 2004-cü ildə Azərbaycanın dövlət büdcəsindən hərbi xərclərə 175 milyon manat 
nəzərdə tutulmuşdu. 2008-ci ildə isə bu rəqəm 1,3 milyard dollar səviyyəsinə çatacaqdır. Bu, çox 
böyük rəqəmdir və bizə imkan verir ki, ordu quruculuğu sahəsində qarşımıza qoyduğumuz bütün 
məsələləri həll edək, ordumuzun maddi-texniki bazasını möhkəmləndirək.  
 
Eyni zamanda, bütün digər qurumlara da eyni diqqət göstərilir. Biz çox güclü hərbi sənaye 
kompleksi yaratmaq fikrindəyik və əlbəttə, hərbçilərin sosial problemləri həll olunmalıdır. Ordu 
quruculuğu prosesi bundan sonra daha da sürətlə getməlidir. Bir sözlə, bu məsələlərə kompleks 
şəkildə yanaşdıqda, onlar öz həllini tapır. Bu gün bu gözəl mərkəzin açılışı bir daha onu göstərir 
ki, Azərbaycanda bu sahəyə böyük diqqət yetirilir. Azərbaycan dövləti qısa müddət ərzində 
istənilən məsələni ən yüksək səviyyədə həll edə bilər və hərbçilərə, Xüsusi Dövlət Mühafizə 
Xidmətinin əməkdaşlarına diqqət də ən yüksək səviyyədədir.  
 
Mən sizi bu gözəl şəhərciyin açılışı münasibətilə təbrik edirəm. Sizə Vətən uğrunda şərəfli 
peşənizdə uğurlar diləyirəm. Sağ olun.  
 
 


